OFÍCIO VEREADOR n° 2307/2015
São Roque, 19 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Como é do conhecimento de Vossa Senhoria, foi instaurada na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, uma CAR (Comissões de Assuntos Relevantes) para averiguar a condição de bem público ou privado de imóvel localizado na esquina da Avenida Antonino Dias Bastos e da Rua Enrico Dell’Acqua.

 A área objeto de apreciação da CAR é a mesma que, conforme amplamente divulgada na imprensa local, pertenceria a Vossa Senhoria.

Para que a Comissão possa fazer uma análise justa e imparcial dos fatos é necessário apurar todas as fontes possíveis.

Deste modo, sirvo-me de presente para solicitar a Vossa Senhoria que encaminhe cópia da escritura e outros documentos que comprovem a aquisição da área localizada
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

    Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)
Ao

Ilustríssimo Senhor

JÚLIO DE GIROLAMO
PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2015 - 16:25:45 08169/2015
/sjbv